
MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 10/2017 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 31 stycznia 2017r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2007 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 czerwca 
2007 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym U.t. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446). 

Burmistrz Miasta Przedborza 
zarządza co następuje: 

§ 1. 

Zmieniam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Przedborzu określony Zarządzeniem 
Nr 30/2007 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Przedborzu , w ten sposób, że : 

1) zmien iam Strukturę Stanowisk w Urzędzie Miejskim w Przedborzu stanowiącą Załącznik Nr 2 
do Regulaminu Organizacyjnego nadając mu brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia ; 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2017 r. 

l ' 

1 


